
 

1 
 

 
Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám podle § 49 odst. 

2),  a 3) zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění 
pozdějších p ředpis ů  

 
Na základě doručeného dotazu jednoho z uchazečů Vám zadavatel sděluje následující 
dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ052/2014 s názvem: „Pojišťovací služby 
pro český rozhlas“.  
 
Přesné znění žádosti o dodate čnou informaci: 
 
„žádáme o poskytnutí požadovaného rozsahu pojištění v rámci veřejné zakázky „Pojišťovací 
služby pro Český rozhlas“.“ 
 
Odpov ěď zadavatele:  
 
Zadavatel k tomu sděluje následující: 
 

Jak zadavatel již avizoval ve zveřejněných dokumentech k předmětné veřejné 
zakázce, tyto informace budou součástí až zadávací dokumentace, jejíž textová část 
bude mj. poskytnuta uchazečům, kteří podají žádost o účast v zadávacím řízení a 
zároveň prokáží kvalifikaci. V současné době tak tedy není možné poskytnout 
informace, které budou obsahem zmiňované zadávací dokumentace. 
 

 
 
 

Barbora Skalle 
 

Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 

 
 


		barbora.repkova@rozhlas.cz
	2014-07-31T16:12:38+0200
	Barbora Skalle
	Autorský podpis




